

Varebetegnelse	Brunchpølser	
Nettoindhold	350g.	
Holdbarhed og opbevaringsforskrift	Opbevares ved +5°C eller koldere.	
Ingredienser, allergener fremhæves med fed. Rækkefølge efter faldende vægt uden hensyn til svind ved tilberedning. Ved anprisning: Mængdeangivelse (QUID) og næringsindhold.	Svinekød (63%), vand, spæk, sojaprotein , ærtemel, kartoffelstivelse, salt, svær, stabilisator E451, løg, krydderier, krydderiekstrakt, antioxidant E301, konserveringsmiddel E250, naturtarm. Kogt og røget.	
Tilsætningsstoffer Konserveringsmidler; Farvestoffer; Stabilisator;	Stabilisator E451, Antioxidant E301, Konserveringsmiddel E250.	
Allergener	Soja.	
Brugsanvisninger		
Næringsindhold Obligatorisk for anpriste varer, nøglehulsprodukter og varer som indeholder vitaminer eller mineraler. Lovkrav pr. december 2016 for alle fødevarer.	Næringsdeklaration Næringsindhold pr. 100g:	
	Energi	1206/291 kJ/kcal
	Fedt	25 g
	heraf,	
	mættede fedtsyrer	10 g
	enkeltumættede fedtsyrer	g
	flerumættede fedtsyrer	g
	Kulhydrat	3,5 g
	heraf,	
	sukkerarter	g
	polyoler	g
	stivelse	g
	Fibre	g
	Protein	13 g
	Natrium/Salt	2,3 g
Oprindelsesland Mærkningsordninger/handelsnormer.		
Firmanavn – Ansvarlig Producent, pakkevirksomhed eller forhandler.	Tulip Food Company Tulipvej 1, 8940 Randers SV	